SOC MANUFACTURERA Y COMERCIAL MURANO LIMITADA

ARRIENDO EQUIPO PARA EVENTOS

LORETO 264

RECOLETA

TELÉFONO:

CORREO:

Giro:

RUT:
FECHA EMISIÓN:

Dirección:

Comuna:

RUT:

Ciudad: E-mail:
Tel. Oficina:

SEÑOR(ES):

GIRO:
DIRECCIÓN:
COMUNA:
CONTACTO:

$ 463.030

$ 87.976

$ 551.006

$ 0

QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SEIS PESOS
DATOS BANCARIOS

La validez de esta cotización es de 5 días hábiles.

NETO($)

I.V.A(19%)

TOTAL

Observaciones:

Trenzaduría Fraile SpA Cuenta
Corriente Banco BCI
Nº 86571834

Descuentos

RUT: 52.003.179-0
pagos@trenzaduriafraile.cl